2024 年上海立信会计金融学院辅导员招聘

（第二批）通知

根据《上海立信会计金融学院辅导员选聘细则》（立信会计金融

学〔2019〕9 号）和 2024 年辅导员招聘工作实施方案，现就 2024 年

度我校辅导员选聘（第二批）相关事宜通知如下：

一、面试环节

1.面试时间：5 月 23 日（周四）上午 8:30—11:30

★ 各位面试人员携带本人身份证、简历六份、黑色水笔，务必于 8：

00 前到达学生活动中心 201。签到后，按工作人员提示进行面试准备。

★ 提交简历

按照工作人员提示及具体工作安排配合提交简历等。

2.面试地点：浦东上川路校区学生活动中心二楼

面试地点：学活 207

候场地点：学活 201

二、面试基本形式及流程

1.面试基本形式

（1）一分钟自我介绍。

（2）抽取必答题 1题，回答时间限时 2分钟。

（3）面试专家自由提问。

温馨提示：每组面试过程中，人均预计六分钟左右。各个环节均有工

作人员计时，请各位面试人员知悉并做好个人时间控制。

2.面试时段预排表

面试批次 预排时间

1 8:30-9:00

2 9:00-9:30

3 9:30-10:00

4 10:00-10:30

5 10:30-11:00

6 11:00-11:30

（备注：以上面试时段为初步预排，具体实施以当日实际情况为准，

请各位面试人员配合我校整体工作安排。上午面试流程结束后，各位

面试人员可自行就餐，同时保持移动设备畅通，下午 13：00 前务必

到达笔试场地。）

三、笔试环节

1.笔试时间：5 月 23 日（周四）13：30-15：00

2.笔试地点

浦东上川路校区实验中心 201 报告厅【非 201 教室】

面试人员务必于 13:00 前到达考场进行签到。

四、其他

1.分组编码信息

各位面试人员会有一个独立编号（例如：A1……），分组信息确认后，

工作人员会在面试候场时发放给您相应的编码粘贴，进入面试区域前

请自行贴好。

2.复试通知事宜

当日首轮面试、笔试结束后，您即可离开。后续我们将根据首轮面试

及笔试情况通知进入复试的人员。复试时间目前暂定于 5月 24 日（周

五）进行，请保持手机畅通。如有其他安排变化，我们将在沟通群及

时告知。

五、临时沟通群信息

以下为临时沟通群二维码，收到我校联络电话、本人已确认参加

笔试面试的同学，请尽快扫码入群，群内请以真实姓名备注。

上海立信会计金融学院

辅导员选聘工作领导小组办公室

2024 年 5 月 20 日